144
ex summa originali Sex Millium Trecentorum Sexaginta floren polod
per Albin et Magrum Procopius Semarski Venaliferus Regis p^och^o Ee
novo ~~Albin~~ Valeriano Sobieski coram Actis Casp^o Capit^o Buzced modo
Simpliciter debet ad solvend^o inscript^o in se de^o Recognita et p^odict^o o^otra
Acten sub^o sterilit^o defunctus inter alios Conspicuos iure Divino et naturali
Successione deus heredi concevit et affuit tunc eadem ipsa p^odicta p^osentie
Casp^o Capit^o Buzced debitorum quo ad sortem sui Regis et p^odict^o o^otra
Fratri sui in se Recognita ut p^osent^o liter^o vita fuerit deus heredi spectat Her
no a De altera Summa quod et quarta interese sui Regis et p^osent^o o^otra
sui germani sterilit^o de hereditate decessi ex summa originali Mille
Quingentorum floren polod per Prosa o^otra P^oarran Mielecki n^oro^oato Prosa
o^otra Sobieski amiculo germano et antecessori sui Regis et p^odict^o
Fratri sui modo simpliciter debet coram Actis Casp^o Capit^o Houd^o Limit^o
Korcyed ad solvend^o inscript^o in se de^o Recognita et p^odict^o Frater sub
inter alios Conspicuos sub^o eadem iure Divino et naturali Successione de
us heredi concevit et spectat. Tunc de eadem Inscrip^o Casp^o Cap^oreah
Korcyed debitorum interese et p^osent^o sui Regis et n^oro^oat^o Fratri
sui afficit^o y^odem Inscrip^o utiq^o Inscrip^o abro laus de p^osent^o
extat^o tunc comparat^o iure p^osent^o ac quavis competetia et
p^osent^o sua q^o o^otra et singulis iuris p^osent^o Casp^o atq^o Inscrip^o Condi
tionib^o punctis clausulis articulis V^ont^o ligamentis ac rebus quibuslibet
manib^oq^oq^o Inscrip^o utiq^o fructibus p^osent^o et ead^o h^ont^o
gerentibus dicitur^o dicit^o ex p^osent^o iuris p^osent^o ac emissa compe
tentis et p^osent^o pro se Regis sui q^o utiq^o aut quo p^osent^o aliis referi
nando seu excipiendo verum prout hoc idem Pro et Heras p^osent^o con
desced^o p^osent^o Regis tenet^o habuit^o q^o q^o concevit^o ac eadem p^osent^o
Pro et de^o fact^o Pro Martine Kibalejicki Albrecht eiusq^o p^osent^o

accepta ab ipis

accepta ab ipso pro scriptis plenam et sufficientem satisfactionem scriptam
 et concedit prout scriptis legit et concedit omnino et integre
 per litteras ad scripta servatas in per litteras scriptas. Quia Morret
 honoris sui et eius posterorum totaliter et plenam transibit transmittit
 et incorporant prout scriptis transmittit transmittit et incorporant per
 ipso Thoma Morret Capitulum suum et eius posterorum. Hoc idem sub
 litteras scriptis omnia scripta concessa in omnibus considerant
 libere et absolute competenter et propria quavis tenore habere
 diuina quiete et pacifice ut fuerint. Summas scriptas tanquam has
 proprias tollendi tenendi percipiendi de levatis et perceptis quietas
 pro ydoneo si non fuerint per litteras iure agendi processus quousque
 iudicium in iudicando ac ad debitam executionem finem perducendum scriptis
 omnia tanquam sua propria ad suos et suos successores quousque bene
 placuit et profuerit libere et absolute commentandi. Insuper in
 omnibus ea omnia hinc in se completa scriptis et transmittit rigore.

R. Malisz Malachowski

Donat

comparat per litteras coram officio Actuum in ledi capite ad Bismarck
 in litteris Patris Stephanus Malisz Societas Jesu contra omnia et contra
 Malisz Filius in litteris Corrothia Bogurka pro creatis ad appellationem
 in litteris Patris Bronislaus Daguey Reckius Collegii Bismarck Societas
 Jesu et alios ad infrascripta re cogit per litteras scriptas tam aente et cor
 pore ex ipso non suo quousque proprio remunerando iudicatio re ipsa
 quousque propria et competenti posthabita Bismarck in ledi capite
 Bismarck iudicatio quousque ad litteras hinc attrahit se in litteras